# ORDO

DIVINI OFFICII RECITANDI MISSAEQUE CELEBRANDAE

AD USUM

PER IN SIGNIS BASILICAES METROPOLITANAES

TOTIUSQUE

## ARCHIDIOECESIS VILNENSIS

IUSSU ET AUCTORITATE EXCELLENTISSIMI,  
ILLUSTRISSIMI AC REVERENDISSIMI

DOMINI DOMINI

## ROMUALDI JAŁBRZYKOWSKI

S. Th. M.

ARCHIEPISCOPI METROPOLITANI VILNENSIS,

AD NORMAM

CALENDARII ECCLESIAE UNIVERSALIS  
ET ARCHIDIOECESANI, ANNO 1914 a  
S. SEDE APPROBATOI.

---

PRO ANNO DOMINI  
M C M X X V I I .

---

1927.

EXCUDEBAT OFFICINA TYPOGRAPHICA JOSEPHI ZAWADZKI VILNAE.

## Tabella Temporaria.

Littera dominicalis	b.
Littera Martyrologii	H.
Aureus numerus	XXVII.
Epacta	10.
Indictio romana	5.
Dominicae post Epiphaniam	24.
Dominicae post Pentecosten	

## Festa mobilia.

Dominica Septuagesimae	13 Febr.
Dies Cinerum	2 Mart.
Pascha Resurrectionis	17 Apr.
Ascensio Domini	26 Maij.
Dominica Pentecostes	5 Junii.
SS-mi Corporis Christi	16 Junii.
SS-mi Cordis Jesu	24 Junii.
Dominica I Adventus	27 Nov.

## Quorundam signorum in hoc libro adhibitorum explicatio.

(MP) — Festum suppressum — Missa pro parochianis.

\* appositus ad nomen Sancti — in Canone Missae inclinatur caput pronuntiando ejusdem nomen.

DV. vel D. — Permittuntur Missae privatae pro De-  
functis et Votivae vel tantum pro Defunctis.

(O.C.) omittuntur collectae sive orat. imper.

Feriatus de praecopto designatur litteris majusculis.

\*Feratio vi consuetudinis.

In. Var. — In lib. „Variationes et Mutationes“.

## De abstinentia et jejunio.

Can. 1250. Abstinentiae lex vetat carne iureque ex  
carne vesci, non autem ovis, lacticiniis et quibuslibet con-  
dimentis etiam ex adipi animalium.

**Can. 1251.** § 1. Lex ieunii praescribit, ut non nisi unica per diem comedio fiat; sed non vetat aliquid cibi mane et vespere sumere, servata tamen circa ciborum quantitatem et qualitatem probata locorum consuetudine.

§ 2. Nec vetum est carnes ac pisces in eadem refectione permiscere; nec serotinam refectionem cum prandio permutare.

**Can. 1252.** § 1. Lex solius abstinentiae servanda est singulis sextis feriis.

§ 2. Lex abstinentiae simul et ieunii servanda est feria quarta Cinerum, feriis sextis et sabbatis Quadragesimae et feriis Quattuor Temporum, pervigiliis Pentecostes, Deiparae in caelum assumptae, Omnium Sanctorum et Nativitatis Domini.

§ 3. Lex solius ieunii servanda est reliquis omnibus Quadragesimae diebus.

§ 4. Diebus dominicis vel festis de praecepto lex abstinentiae, vel abstinentiae et ieunii, vel ieunii tantum cessat, excepto festo tempore Quadragesimae, nec pervigilia anticipantur; item cessat sabbato Sancto post meridiem.